2

	                                                  проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____                                                                                                   № _____
г. Невьянск
  О внесении изменений в  Положение об оплате труда работников Муниципального  казенного учреждения «Управление культуры Невьянского городского округа», утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 15.01.2019 №29-п

  В соответствии с постановлением администрации Невьянского городского округа от 16.09.2020 № 1244-п «Об увеличении (индексации)  фондов оплаты  труда работников  муниципальных учреждений Невьянского городского округа с 01 октября 2020 года», в целях обеспечения  повышения  оплаты работников Муниципального  казенного учреждения «Управление культуры Невьянского городского округа», руководствуясь статьей 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального  казенного учреждения «Управление культуры Невьянского городского округа», утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 15.01.2019 № 29-п (далее – Положение) следующие изменения:

1) Таблицу 1 пункта 21 Главы 4 Положения изложить в новой  редакции:
 «

№
п/п

Профессиональные  квалификационные группы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих

Размер оклада
(должностного оклада)
(рублей)

1.

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	2.
	1 квалификационный уровень
	9210

	3.
	5 квалификационный уровень
	12409

                                                                                                                                  ».

2)   Таблицу 2 пункта 32 Главы 5 Положения   изложить    в новой  редакции:
	«

№
п/п

Профессиональные  квалификационные группы общеотраслевых профессий рабочих

Размер оклада
(должностного оклада)
(рублей)

1.

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	2.
	1 квалификационный уровень в нем:

	3.
	1 квалификационный разряд
	4160

	4.
	2 квалификационный разряд
	4605

	5.
	3 квалификационный разряд
	5051

	6.
	2  квалификационный уровень
	[bookmark: _GoBack]5350

7.

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	8.
	1 квалификационный уровень в нем:

	9.
	4 квалификационный разряд
	5645

	10.
	5 квалификационный разряд
	6240

                                                                                                                                   ».
2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов – начальника Финансового управления А.М. Балашова.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента  подписания и распространяет  свое действие на отношения, возникшие с 01.10.2020.
        4.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы  Невьянского
городского округа                                                                                   С.Л. Делидов

image1.emf

oleObject1.bin